РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

НОВАЯ ИДА

 Двадцать третья сессия                                                                              Третьего  созыва

                                                              Решение № 58

04 марта   2016 г.                                                                                        с.Новая Ида

О  внесении  изменений и дополнений в

«Положение о порядке прохождения

муниципальной службы в муниципальном

 образовании «Новая Ида»

  В  соответствии  и  на  основании  п.4 ст.44 ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ;  Федеральных  и  региональных  законодательств, руководствуясь ст.44,45 Устава  МО «Новая Ида»

Дума  решила:

1. Внести  изменения  и  дополнения  в статьи 11,12,15.1,43  Положения о порядке прохождения  муниципальной службы  в   МО «Новая Ида»,  изложив  его  в  новой  редакции.

2. Опубликовать  данное  решение  в  печатном  органе  «Вестник  МО «Новая Ида»

3. Ответственность  за  исполнение  настоящего  решения  возложить  на  главу  МО «Новая Ида»

Глава  МО «Новая Ида»                                                             М.П.Иванов